2021 年 4 月 28 日

各 位
本 社 所 在 地 大阪市中央区十二軒町 5-12
上 場 会 社 名 株 式 会 社 マ ン ダ ム
代 表 者 名 代表取締役  社長執行役員
        西村  健
証 券 コ ー ド 4 9 1 7   東 証 第 1 部
問 合 わ せ 先 IR 室 長     川 北 英 男
 (TEL.06-6767-5020)

2021 年 3 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年 2 月 2 日に公表した 2021 年 3 月期（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）の業績予想

につきまして、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。
記

1. 2021 年 3 月期 (2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日)の業績予想について

(1)連結業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

1 株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円
前 回 発 表 予 想 ( A ) 62,700 △1,200 △650 500 11.14

今 回 修 正 予 想 ( B ) 63,300 △800 △280 860 19.17

増 減 額 ( B － A )  600 400 370 360 ―

増 減 率 （ ％ ） 1.0 ― ― 72.0 ―

(ご参考 )前期 (2020 年 3 月期 )実績 81,774 5,970 6,706 4,445 97.68

(2)個別業績予想数値の修正

売上高 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

  百万円 百万円 百万円 円
前 回 発 表 予 想 ( A ) 41,000 300 1,300 28.97

今 回 修 正 予 想 ( B ) 41,700 850 1,790 39.89

増 減 額 ( B － A ) 700 550 490 ―

増 減 率 （ ％ ） 1.7 183.3 37.7 ―

(ご参考 )前期 (2020 年 3 月期 )実績 50,414 4,091 3,117 68.51

2. 業績予想修正理由

 新型コロナウィルス感染拡大による影響が不透明な中、経済活動の落ち込みによる売上高の減少を想定した

修正発表を 2021 年 2 月 2 日に行いました。

  連結及び個別の売上高においては足元の業績を踏まえ、概ね予想通りの見込みとなります。しかしながら、

営業利益、経常利益、当期純利益におきましては、売上高の変動に合わせた、販売費の抑制、一般管理費の削

減により、損益の改善が見込まれましたので、2021 年 3 月期の連結及び個別の通期業績が 2021 年 2 月 2 日

発表の予想をいずれも上回る見通しとなり、ここに業績予想を修正いたします。

(注)上記の業績予想は、当社が現時点での入手可能な情報から得た判断に基づき作成したものであり、実際の業績は様々
な要素により、予想数値とは異なる可能性があります。

以上